
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2024 № 315

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от 
28.11.2023 № 286 (ред.  от  26.03.2024) 
«Об утверждении Программы прива-
тизации муниципального имущества 
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях уточнения перечня объектов муниципального имущества, заплани-
рованного к приватизации в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов, 
рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом 
градостроительству и архитектуре администрации района,  Совет народных де-
путатов района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района 
от 28.11.2023 № 286 (ред. от 26.03.2024) «Об утверждении Программы привати-
зации  муниципального  имущества  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» измене-
ния, дополнив раздел  V пунктами 69, 70 согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комис-
сию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и зе-
мельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин



Приложение  к решению Совета
народных депутатов района 
от 23.04.2024 № 315

V. Перечень объектов муниципального имущества, 
 планируемого к приватизации в 2024-2026 годах

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
места нахо-
ждения иму-

щества

Собственник

Оценоч-
ная сто-
имость 
объекта

(без 
НДС)
руб.

Общая
площадь
объекта,
кв.м., /
протя-
жен-

ность, м

Способ
приватизации

69

Здание школы, 
к.н. 

33:14:002609:192

Владимир-
ская обл, 

Гусь-Хру-
стальный р-н, 
д. Василево, 

д. 141

Муниципаль-
ное

 образование 
Гусь-Хру-

стальный рай-
он 

(муниципаль-
ный район)

соглас-
но не-

зависи-
мой 

оценке

730

Аукцион в 
электронной 

форме

70

Здание библиоте-
ки
к.н.

33:14:000712:234

Владимир-
ская обл, 

Гусь-Хру-
стальный р-н, 
д. Семеновка, 
ул. В. Смир-
нова, д. 31

соглас-
но не-

зависи-
мой 

оценке
54,5

Аукцион в 
электронной 

форме

1


	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 28.11.2023 № 286 (ред. от 26.03.2024) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

